



Pedido

Ref. : CO1601-2921

Fecha pedido : 21 ene. 2016

Emisor:

i3TE i+D+i,SLU

c/Coruña, nº2, 3ºC

36470 Salceda de Caselas (Pontevedra)

Teléfono: 986342209 - Fax: 986346137

Email: i3te@i3te.com

Web: www.i3te.com

Enviar a:

**SOLUCIONES GLOBALES DE INFORMATICA
APLICADA, S.L.**

Señor ROBERTO GOÑI PETIT

POLIGONO IND. A GRANXA

EDIFICIO CIE

RUA D, PARALELA 3, PARCELA 152

36475 PORRIÑO

NIF: B27810001

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
Metros de cable acero diámetro 4 mm	21%	0,95	130	123,50
Tensor abierto gancho anilla m5 3/16	21%	0,68	2	1,36
Cáncamo macho 12X70 C.C.	21%	1,45	2	2,90
Sujeta cable zincado de 5 mm	21%	0,15	4	0,60
Tubo led 1.2 metros de 6000 K	21%	15,00	18	270,00
Metros cable 2 x 0,75 negro	21%	0,35	50	17,50
Conmutador doble	21%	18,30	1	18,30
Caja ABS T. opaca de 120x200x86mm	21%	25,40	1	25,40
Relé 220V 5A con zócalo	21%	16,00	1	16,00
Andamios y accesorios + transporte	21%	440,00	1	440,00
Mano de obra día 15/1/2016 Desde las 16,00 a las 23,00 horas	21%	38,00	7	266,00
Desplazamiento Porriño- Meaño-Porriño día 15/1/2016	21%	0,50	128	64,00
Autopista día 15/1/2016	21%	11,20	1	11,20
Mano de obra día 17/1/2016 Desde las 17,00 a las 23,00 horas	21%	38,00	6	228,00
Desplazamiento Porriño-Meaño-Porriño día 17/1/2016	21%	0,50	128	64,00
Autopista día 17/1/2016	21%	11,20	1	11,20
Mano de obra día 18/1/2016 Desde las 12,00 a las 22,00 horas	21%	38,00	8.5	323,00
Desplazamiento Porriño.Meaño- Porriño día 18/1/2016	21%	0,50	128	64,00
Autopista día 18/1/2016	21%	11,20	1	11,20



Pedido

Ref. : CO1601-2921

Fecha pedido : 21 ene. 2016

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
Mano de obra día 20/1/2016 Desde las 16.30 a las 19,00 horas	21%	38,00	2.5	95,00
Desplazamiento Porriño-Meaño-Porriño día 20/1/2016	21%	0,50	128	64,00
Autopista día 20/1/2016	21%	11,20	1	11,20
Dietas día 18/1/2016	21%	15,00	1	15,00
OBRA.: GRANJA MEAÑO	21%	0,00	1	0,00

Condiciones de pago: Pago a 30 días

Importe	2 143,36
Total IVA 21%	450,11
Total	2 593,47